DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000650 Estado da Bahia - quinta-feira, 16 de janeiro de 2020 Ano 5

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020/SRP

• RESUMO DE CONTRATO 021/2020

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 24E164A4BBF8DF2190865EA2524228CA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000650 Estado da Bahia - quinta-feira, 16 de janeiro de 2020 Ano 5

Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial nº 003/2020/SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/BA, torna público que realizará PP
003/2020/SRP, em sua sede no dia 28/01/2020, às 08:15hs. Objeto: Seleção das
melhores propostas visando Fornecimento de gêneros alimentícios e hortri frutos para atender as
necessidades da merenda escolar do Município de Presidente Tancredo Neves. Edital disponível
no site: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes, no setor de Licitação,
Presidente Tancredo Neves, 28/01/2020. Antônio Jorge Machado Pereira - Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 48FABE8C8E10BA1899F4AD91AB22CC5C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000650 Estado da Bahia - quinta-feira, 16 de janeiro de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000650 Estado da Bahia - quinta-feira, 16 de janeiro de 2020 Ano 5

Contrato

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO 021/2020

CONTRATO Nº 021/2020; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 011/2020;
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2020; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO
DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE TANCREDO NEVES CONTRATADA: ECOSSANEAR,
ENGENHARIA E GESTÃO AMBIENTAL LTDA – ME CNPJ: 07.831.483/0001-
15. OBJETO: É A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM ANÁLISE TÉCNICA DE 01
(UMA) LICENÇA AMBIENTAL PARA ESTABELECIMENTO DAS
CONDICIONANTES, DO MEIO AMBIENTE DESTE MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BAHIA, VALOR: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL
REAIS), VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2020. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 10
DE JANEIRO DE 2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 24E164A4BBF8DF2190865EA2524228CA

		2020-01-16T11:08:24-0300